
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

1039 Age Jorna male
anique1969@home.nl

06-27127396 1969-12-20
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1041 David Dandan male
daviddandand@gmail.com

06-36014432 2004-07-20
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1042 Djurre Sietsma male
djurre.sietsma@ziggo.nl

06-24986339 2003-03-28
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1043 Eduard Scholten male
lytse_fladder@hotmail.com

06-51819922 1967-07-18
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1044 Eva Wenzel female
eva@cornel.nl

06-50465040 1974-04-16
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1045 Fredrik Pasveer male
fredrikpas@gmail.com

06-44988821 2005-07-22
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1046 Gydo de Graaf male
gydo@cornel.nl

06-17431391 1986-06-17
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1048 Hidde Veldstra male
hiddeveldstra69@gmail.com

06-12175416 2002-10-23
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1049 Johannes Cornel male
johannes@cornel.nl

06-52622948 1990-10-07
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1050 Marco Jonker male
jonkermarco4@gmail.com

06-83911119 1973-12-09
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1051 Peter Veltman male
lp.veltman@hotmail.com

06-15188210 1975-05-25
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1052 Remco van de Siepkamp male
rsiepkamp@gmail.com

06-40194598 2001-08-06
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1053 Remco Akkerman male
remco.akkermans@home.nl

06-12699425 1977-12-10
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1054 René Jorna male
r.jorna@home.nl

06-52352034 1972-06-13
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1055 Rutger Kooij male
rutgerjankooij@gmail.com

06-21892935 1975-12-25
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee
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1056 Sander Leenes male
sander@cornel.nl

06-15223828 1984-05-27
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1057 Simon de Jong male
simondejong3@hotmail.com

06 31576202 1999-10-11
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee

1058 Tjeerd Kuindersma male
femmykoopmans16@gmail.co
m 06-52352035 1970-02-12

Bouwbedrijf Cornel
Ja/Nee

1059 Ynze van der Meulen male
ynze2010@live.nl

06-18091472 1980-12-02
Bouwbedrijf Cornel

Ja/Nee
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